ANEXO SEI Nº 0019293944/2023 - SAP.CVN

ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE NÃO OCORRÊNCIA DE IMPEDIMENTOS

Declaro para os devidos fins, que a instituição......................................… e seus dirigentes não incorrem em quaisquer das vedações previstas no item 2. Das Condições de
Participação, do Edital de Chamamento Público nº ....../2023/PMJ, e de seus anexos, bem como que se responsabiliza, sob as penas da Lei, pela veracidade e legitimidade das
informações e documentos apresentados durante o processo de seleção.

Documento assinado eletronicamente por Pricila Piske Schroeder, Gerente, em 06/12/2023, às 10:31, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0019293944 e o código CRC 4354E4A6.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.275568-0

0019293944v4

Criado por u38470, versão 4 por u38470 em 28/11/2023 16:27:46.